
 1 

 
Uchwała Nr XIX / 526 /16 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 30 maja 2016 r. 

 
 
w sprawie: uzupełnienia Planu Pracy Komisji Rodziny i Polityki Społecznej oraz Komisji 
Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego na rok 2016. 
 
 
Na podstawie § 39 ust. 2 Statutu Województwa Wielkopolskiego uchwalonego uchwałą Nr 
XVI/201/2003 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 listopada 2003 roku (tekst 
jednolity: Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2013 r. poz. 431, z późn. zm.), Sejmik Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Uzupełnia się Plan Pracy Komisji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, zamieszczony  
w załączniku do Uchwały Nr XIII/376/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  
21 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia Planu Pracy komisji Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego na rok 2016, o: 
1) Plan Pracy Komisji Rodziny i Polityki Społecznej, 
2) Plan Pracy Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego  
- stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
3) Harmonogram posiedzeń Komisji, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


